Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ
13.12.2022                                                                                                                       № 32
Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии ч.5 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.35.1 Устава сельского  поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Заречный» в количестве 6 человек.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в установленном законом порядке.
 Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина